Приложение № 1
к Договору предоставления коммунальных услуг
от «__» _____________20___ г. № __________

Согласие Потребителя на обработку персональных данных
Я, ____________________________________________________________________________, чьи данные указаны в прилагаемой к настоящему Согласию Анкете, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МУП «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО» (ИНН 5046049865 ОГРН 1025006035636, зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, 108840, г. Москва, г. Троицк, ул. Лесная, д.8А), на обработку, предполагающую сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение моих персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество, год, месяц и дату рождения, пол, паспортные данные, адрес регистрации, место работы, занимаемая должность, идентификационный номер налогоплательщика, страховой номер индивидуального лицевого счета.
В случае изменения моих персональных данных обязуюсь информировать об этом МУП «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО» в письменной форме и представить копии подтверждающих документов.
Я даю своё согласие на обработку персональных данных (в том числе автоматизированную), необходимых для выполнения условий договора предоставления коммунальных услуг, а также на передачу этих данных третьим лицам в соответствии с заключёнными мною договорами и законодательством Российской Федерации.
Обработка персональных данных осуществляется как с использованием средств автоматизации, в том числе в информационно-телекоммуникационных сетях, так и без использования таких средств.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение трех лет с момента прекращения гражданско-правового договора.
Согласие может быть отозвано в любое время на основании моего письменного заявления. В случае отзыва настоящего Согласия МУП «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО» вправе обрабатывать мои персональные данные в случаях и в порядке, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных».
«   » _______________ 20 __ г. _________________ ______________________________
                                                                     (дата) (подпись) (расшифровка подписи)
«   » _______________ 20 __ г. _________________ ______________________________
                                                                     (дата) (подпись) (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к Договору предоставления коммунальных услуг
от «__» _____________20___ г. № __________

Акт ввода индивидуального прибора учета в эксплуатацию, с приложением копии паспорта на прибор учета, а также документов, подтверждающих результаты прохождения последней поверки прибора учета

Сведения об установленных приборах учета:
	Номер прибора учета

	Тип ПУ

	Место установки

	Дата ввода в эксплуатацию

	Дата последней поверки

	Межповерочный интервал

МУП «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО»         Потребитель

_________________/________________      _________________/___________________

2